Об образовании избирательных участков на территории Сайрамского района

Утративший силу
Решение акима Сайрамского района Южно-Казахстанской области от 20 марта
2014 года № 7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской
области 8 апреля 2014 года № 2599. Утратило силу решением акима Сайрамского
района Южно-Казахстанской области от 02 июня 2014 года № 13
      Сноска. Утратило силу решением акима Сайрамского района
Южно-Казахстанской области от 02.06.2014 № 13.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствий с пунктом 1  Конституционного Закона Республики статьи 23
Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» от 28 сентября 1995 года аким
С а й р а м с к о г о  р а й о н а  Р Е Ш И Л :
      1. Образовать избирательные участки на территории Сайрамского района
согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
аппарата  акима района  Б .Тургунбекова .
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я .

      В р е м е н н о  и с п о л н я ю щ и й

            обязанности акима района                   Г.Аязов
      « С О Г Л А С О В А Н О » :
      Председатель  Сайрамской  районной
      т е р р и т о р и а л ь н о й  и з б и р а т е л ь н о й
      к о м и с с и и :                                   К .  Ш а д и е в а
      20 марта 2014 года
      П р и л о ж е н и е  к  р е ш е н и ю
      а к и м а  С а й р а м с к о г о  р а й о н а
      от 20 марта 2014 года № 7

      Избирательные участки на территории Сайрамского района

      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 0 1 6 .
      Центр: Жулдызский сельский округ, село Каратобе, улица Капал-батыра дом
№ 84а, здание производственного кооператива «Каратобе».

      Границы: село Каратобе, улица Курбан ата дома № 1-74, улица Капал батыра
дома № 1-194, улица Абдукадыр ата дома № 1-69, улица Гагарина дома № 1-82,
улица Панфилова дома № 1-78.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 0 1 7 .
      Центр: Сайрамский сельский округ, село Сайрам, улица Ибрагим ата без
номера, здание Южно-Казахстанского областного узбекского драматического
т е а т р а .
      Границы: село Сайрам улица Ибрагим ата четная сторона дома № 124-254,
нечетная сторона дома № 11-241, улица О.Тиллаходжаева, улица Ю.Сарями
нечетная сторона дома № 37-67а, улица Абая четная сторона дома № 2-56,
нечетная сторона дома № 1-49, улица Джамбула, улица Аль-Фараби четная
сторона дома № 2-24, улица Актам дома № 9-9а, улица Гозал ата, улица Ак ата
баба, улица Урикзар.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 0 1 8 .
      Центр: Сайрамский сельский округ, село Сайрам улица Х.Алимжана без
номера, здание школы-гимназии имени Ю.Сареми.
      Границы: село Сайрам улица А.Темура дома № 230-257, улица Абая дома №
71-102, улица Туркестана, улица Фурката, улица Х.Алимжана, улица Горького,
улица Ю.Нишанбаева, улица М.Жантаева нечетная сторона дома № 1-117, улица
М.Ауезова нечетная сторона дома № 1-39, улица Сайрам нечетная сторона дома
№ 47-79, улица С.Сейфуллина нечетная сторона дома № 1-23, улица А.Темура
четная сторона дома № 236-400.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 0 1 9 .
      Центр: Сайрамский сельский округ, село Сайрам улица Кулфутдин ата без
номера, здание областной противотуберкулезной больницы.
      Границы: предназначен для больных проходящих лечение в областной
противотуберкулезной больнице.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан